
Bestellung für Sylvester Bitte bis Montag, 27.12.2021, 

9 Uhr bestellen! 

Name: Lfd. Nr.: 

Tel. Nr.: 

Stück Gemüse: Gramm

Zucchini Cocktailtomaten

Fenchel Champignons

Auberginen Feldsalat

Staudensellerie Ingwer

Brokkoli

Mangold Stück

Gurken Lauchzwiebeln Bund

Karotten Salat grün

Paprika Salat rot

Blumenkohl Zwiebeln rot / weiß

Knoblauch

Kartoffeln: Milch / Joghurt vom Frischmilchhof Lanzl:

Glorietta Stück

Blaue St. Galler Heumilch

Rosaro Naturjoghurt

Alexandra Erdbeerjoghurt

Queen Anne Pfirsich-Maracuja Joghurt

Stück Stück

Bergkäse jung (280g)

Bergkäse mittelalt (280g)

Kreitherer (Thymian) (200g)

Camembert (ca. 350g)

Tegernseer Reibkas-Mischung

Hirschberger (200g)

Raclette-Käse

Wallberger natur in Scheiben ca. 200g

Hirschberger in Scheiben ca. 200g

Gramm Fleisch / Wurst:

Putenschnitzel natur

Schweinelende natur

Rinderlende natur

Sonstige Wünsche:

Donnerstag, 30.12.2021 Freitag, 31.12.2021

Uhrzeit

(8 Uhr bis 18 Uhr) (7.30 Uhr bis 9 Uhr)

Salami geschnitten ca. 120 – 130 g

Geräuchertes am Stück ca. 300 g

Leberwurst/Streichwurst

Gewünschte Abholzeit:

Blauberger (Weichkäse m. Blauschimmel) (ca. 450g)

Parmaschinken ca. 120 g

Riedersteiner m. Bockshornklee (ca. 350g)

Honigschinken geschnitten ca. 120 - 130g

Käse von der Naturkäserei Tegernseer Land:

Laurenzius (200g)

Wallberger Kräuter (200g)

Pfeffer-Schütz (ca. 350g)

Wallberger natur (200g)

Bio-Heumilch Naturkäserei

2,5 kg

2,5 kg

2,5 kg

2,5 kg

2,5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg


